
R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 1/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

N

N

N

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

1

1

1

1

888945

762470

686019

714424

757989

704947

868455

717011

687978

879847

835337

778437

669403

784718

901620

901592

676214

703570

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Baremo

12,5

12,5

22

12

Baremo

22

22

21

21

21

20,5

20,5

20

20

20

20

20

20

20

12,5

12,5

12

12

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

14311

23819

1060

29195

43550

49883

51730

35489

41724

48017

12306

12356

14534

20779

9192

9193

39420

17009

Sol. programa 
bilingüe

S

S

S

N

S

S

S

S

N

S

N

N

S

N

N

N

S

S



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 2/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

2

2

3

2

1

2

1

2

1

2

2

2

2

2

2

6

2

2

N

N

S

N

S

N

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19000904 - PVIPS Marista Champagnat

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

718081

706094

856873

717854

706266

696490

685327

697425

777924

675717

695201

695016

711827

705666

720100

671767

869478

678540

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Baremo

21

20,5

10,5

10,5

20

20

10

10

10

10

10

13

10

20

Baremo

11

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

26793

38669

40403

40755

48640

6293

16736

25632

35581

36040

36832

40495

40838

40959

40978

44749

45521

48151

Sol. programa 
bilingüe

N

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

S



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 3/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

3

3

5

S

S

S

S

N

N

S

S

S

N

N

N

N

N

S

N

N

N

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008061 - CEIP Maestra Teodora

19008216 - CEIP La Senda

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

706744

851629

717409

746772

715032

681208

705896

758572

719614

719966

768045

781224

767197

683925

837389

897986

896204

687425

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Baremo

10

20

10

10

10

10

20

2

2

10,5

Baremo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2

2

0,5

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

48658

50376

50869

52811

2179

2475

3442

6454

7139

8480

8852

19896

22326

23631

38914

32436

32437

26210

Sol. programa 
bilingüe

S

S

S

S

S

N

S

N

S

S

N

S

S

S

S

S

S

N



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 4/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

5

5

5

5

2

5

N

N

N

N

S

N

19008216 - CEIP La Senda

19008216 - CEIP La Senda

19008046 - CEIP Los Olivos

19000461 - CEIP San Blas

19000795 - CEIP Virgen de la Soledad

1

1

2

2

1

865198

757457

673813

814276

730727

672773

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Tres años (LOMLOE)

Total solicitudes: 60

Baremo

20

20

10

10

Adscrito

Baremo

0

0

0

0

0

0

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

45659

51266

8238

8612

8738

13478

Sol. programa 
bilingüe

N

N

N

N

N

S

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 5/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

2 S896927

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: Cinco años (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

BaremoBaremo

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

49612

Sol. programa 
bilingüe

S

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 6/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

2 S678745

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

BaremoBaremo

3

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

10143

Sol. programa 
bilingüe

S

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 7/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

2 N Permanece en su centro894952

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 4º de Educación Primaria (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

BaremoBaremo

10

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

Nº 
Desempate

49613

Sol. programa 
bilingüe

S

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

sN
oA

dm
iti

do
s

RPC1

 30/05/25

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

19001441 - Cristo de la Esperanza
Marchamalo (Guadalajara)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los 
centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)
Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 8/8

RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

2 N Se adjudicará de oficio826844

Nº petición
del centro

Admitido Centro de Admisión Nº petición 
adjudicadaNº de registro

Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

Total solicitudes: 1

Total Solicitantes: 64 

BaremoBaremo

11

Proceso de Adjudicación: Provisional
Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2025 / 2026

El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,

Fdo.:___________________________

Nº 
Desempate

4150

Sol. programa 
bilingüe

S

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, descrita el respectivo tratamiento de datos personales cuyo 
responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este 
procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el 
listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrirse, en caso de 
llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.

* Permanece en el centro adjudicado en definitiva


