

19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

## RPC1

### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: Tres años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
14311	888945	1	22	S				S
23819	762470	1	22	S				S
1060	686019	1	21	S				S
29195	714424	1	21	S				N
43550	757989	1	21	S				S
49883	704947	1	20,5	S				S
51730	868455	1	20,5	S				S
35489	717011	1	20	S				S
41724	687978	1	20	S				N
48017	879847	1	20	S				S
12306	835337	1	20	S				N
12356	778437	1	20	S				N
14534	669403	1	20	S				S
20779	784718	1	20	S				N
9192	901620	2	12,5	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	12,5	N
9193	901592	2	12,5	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	12,5	N
39420	676214	2	12	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	22	S
17009	703570	2	12	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	12	S

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)

Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.



19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

## RPC1

### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: Tres años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
26793	718081	2	11	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	21	N
38669	706094	2	10,5	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	20,5	S
40403	856873	3	10,5	S				S
40755	717854	2	10,5	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10,5	S
48640	706266	1	10,5	S				N
6293	696490	2	10,5	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10,5	S
16736	685327	1	10,5	S				S
25632	697425	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	20	S
35581	777924	1	10	S				S
36040	675717	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	20	S
36832	695201	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
40495	695016	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	N
40838	711827	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
40959	705666	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
40978	720100	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
44749	671767	6	10	N	19000904 - PVIPS Marista Champagnat	1	13	S
45521	869478	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
48151	678540	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	20	S

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.



19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

## RPC1

#### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: Tres años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
48658	706744	1	10	S				S
50376	851629	1	10	S				S
50869	717409	1	10	S				S
52811	746772	1	10	S				S
2179	715032	2	10	Ν	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
2475	681208	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	20	N
3442	705896	1	10	S				S
6454	758572	1	10	S				N
7139	719614	1	10	S				S
8480	719966	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
8852	768045	2	10	Ν	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	N
19896	781224	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
22326	767197	2	10	Ν	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	10	S
23631	683925	2	10	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	1	20	S
38914	837389	1	10	S				S
32436	897986	3	2	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	2	2	S
32437	896204	3	2	N	19008061 - CEIP Maestra Teodora	2	2	S
26210	687425	5	0,5	N	19008216 - CEIP La Senda	1	10,5	N

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)

Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ní en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.



Total solicitudes: 60

Pág: 4/8

19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

## RPC1

#### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: Tres años (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
45659	865198	5	0	N	19008216 - CEIP La Senda	1	20	N
51266	757457	5	0	N	19008216 - CEIP La Senda	1	20	N
8238	673813	5	0	N	19008046 - CEIP Los Olivos	2	10	N
8612	814276	5	0	N	19000461 - CEIP San Blas	2	10	N
8738	730727	2	0	S				N
13478	672773	5	0	N	19000795 - CEIP Virgen de la Soledad	1	Adscrito	S

<sup>\*</sup> Permanece en el centro adjudicado en definitiva

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)

Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.





19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

## RPC1

#### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: Cinco años (LOMLOE)

Nº Desempate	e № de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
49612	896927	2	10	S				S

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva Total solicitudes: 1



19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

## RPC1

#### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Nº Desempate	e Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
10143	678745	2	3	S				S

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva Total solicitudes: 1



19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

## RPC1

#### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

**Año Académico:** 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: 4º de Educación Primaria (LOMLOE)

Nº Desempate	Nº de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
49613	894952	2	10	N	Permanece en su centro			S

<sup>\*</sup> Permanece en el centro adjudicado en definitiva Total solicitudes: 1

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)

Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.



19001441 - Cristo de la Esperanza Marchamalo (Guadalajara)

### RPC1

#### RELACIÓN DE ALUMNOS ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS POR CENTRO

Proceso de Adjudicación: Provisional

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2025 / 2026

#### Provincia: Guadalajara - Municipio: Marchamalo - Localidad: Marchamalo - Centro: 19001441 - CEIP Cristo de la Esperanza

Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

Nº Desempate	<sub>9</sub> № de registro	Nº petición del centro	Baremo	Admitido	Centro de Admisión	Nº petición adjudicada	Baremo	Sol. programa bilingüe
4150	826844	2	11	N	Se adjudicará de oficio			S

\* Permanece en el centro adjudicado en definitiva Total solicitudes: 1

**Total Solicitantes: 64** 

## El/La Presidente/a del Consejo Escolar - El/La Titular del Centro Privado Concertado,

Fdo.:			

Este listado se publica únicamente para la finalidad de gestión de la admisión del alumnado en los centros educativos de Castilla-La Mancha, descrita el respectivo tratamiento de datos personales cuyo responsable es la Viceconsejería de Educación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, de acuerdo con la información proporcionada a los interesados en la convocatoria de este procedimiento y en el formulario o modelo de solicitud de participación. Se prohíbe la reproducción, el reenvío, la alteración, la comunicación o la difusión de cualquiera de los datos contenidos en el listado por cualquier medio y por cualquier persona distinta del responsable del tratamiento o de las personas autorizadas por dicho responsable para tratar los datos, pudiendo incurrirse, en caso de llevar a cabo tales acciones, en responsabilidades legales por el tratamiento no autorizado de datos personales.

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 126/2021, de 28 de diciembre, de admisión de alumnado en los centros docentes públicos y privado concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 10 de enero)

Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.